
Pachet obiecte de inventar IT

I.D.: 51499725

Data
publicarii 10.11.20

Coduri CPV 30237200-1

Pretul
estimativ: 32.425,00 RON - 32.425,00 RON

Descriere: Multifuncțională led monocrom A4. buc 20 1124,00 22480,00 Multifuncțională color cu CISS A4 cu scanner cu ADF. buc 3 1069,00 3207,00 Cititor de carduri cu interfață USB 3.0 buc 2 86,00 172,00 Capsator profesional cu acumulator buc 1 1034,00 1034,00 Suflanta aer cald cu acumulator 2 trepte de temperatura buc 1 389,00 389,00 Mașina de găurit cu percuție Li-ion buc 2 481,00 962,00 Set detector de cabluri/generator de ton buc 1 1275,00 1275,00 Microreceptor test telefonie buc 1 1224,00 1224,00 Distrugător documente automat buc 2 841,00 1682,00
